
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736217

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dolní Moravice (okres Bruntál) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Georgios Raftopulos
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej stavebního pozemku RD4, 1 806 m2,
Nová Ves u Rýmařova, pohoří Jeseníky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 211782 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Moravice (okres Bruntál)

Prodej stavebního pozemku RD4, 1 806 m2, Nová Ves u
Rýmařova, pohoří Jeseníky

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! Exkluzivně nabízíme prodej
stavebního pozemku 1 806 m2, v prostředí s úžasnou přírodou
Nové Vsi u Rýmařova, v chráněné krajinné oblasti Jeseníky.
Přístupný je z obecní komunikace a dle platného Územního plánu
určený pro stavbu rodinného domu. Tu vám v případě zájmu a dle
vašich představ provedeme celou na klíč, včetně představebního
servisu a stavebního povolení. Inženýrské sítě (elektřina a veřejný
vodovod) jsou k dispozici u pozemku. Díky skvělému umístění
parcely, si můžete nerušeně užívat úžasný výhled do půvabné
krajiny. Příjemné prostředí obklopené zelení a lesy, vhodné pro
odpočinek i aktivní zábavu.
Místo patří k nejoblíbenějším destinacím v zemi a disponuje dobrou
občanskou vybaveností. Nabízí nepřeberné množství letních i
zimních sportovních projektů v přírodě, po stezkách i sjezdovkách.
14 lyžařských vleků v Karlově pod Pradědem, vzdálených pár minut
jízdy a další například v horském Resortu Kopřivná v Malé
Morávce. Unikátní systém provází turisty, cyklisty i běžkaře po
památkách a zajímavostech regionu. Jen v samotném běžkařském
areálu Nová Ves je více než 22 km tratí, které navazují na mnoho
dalších.

CENA: (za nemovitost) 2 194 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 998

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736217

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dolní Moravice (okres Bruntál) - exkluzivně

Doprava silnice
autobus

Voda na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 998

Komunikace neupravená

Druh pozemku trvalý travní porost

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

2 / 2


